
 

 

 

 

 

PREISÜBERSICHT 
 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: November-Dezember 2022 ab EUR 4.055,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: November-Dezember 2022 ab EUR 4.815,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: Januar-April 2023  ab EUR.4.155,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: Januar-April 2023  ab EUR 5.025,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: Mai-Oktober 2023 ab EUR 4.055,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: Mai-Oktober 2023 ab EUR 4.955,00 

Preis pro Erwachsenen bei Doppelbelegung: November-Dezember 2023 ab EUR 4.155,00 

Preis pro Erwachsenen bei Einzelbelegung: November-Dezember 2023 ab EUR 5.025,00 

 

Die Reise kann jederzeit Ihren Wünschen entsprechend angepasst werden! 
 


